
Упатство за користење

Прочистувач на воздух

Модел: T800 (AT8U457-NWE)

Упатство • Прочитајте го упатството пред да го ракувате уредот.

• Гаранцијата се истава на посебен документ.
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Безбедност и претпазливост
Пред употреба прочитајте го упатството.

Филтрите треба да се правилно наместени.
Користењето на уредот без филтри може да 
го намали животниот век на уредот.

Не ставајте никакви предмети во 
издувните отвори на уредот.
Предмети како парички, молив и слично.

Не го допирајте уредот со водени раце.
Високиот напон може да предизвика шок.

Усисните и издувните делови не смеат да 
бидат блокирани.
Блокирањето на усисните и издувните   
делови може да го загреат и расипат уредот.

Не се качувајте на уредот.

Кога ги инсталирате филтрите свртете го 
уредот наопаку и ставете го филтерот со 
блокирачкиот дел најгоре.
Ако филтерот не е инсталиран правилно 
може да го оштети уредот и да не прочистува.

Доколку се оштети кабелот, треба 
да се сервисира во овластен 
сервис.
Уредот може да се користи од 
страна на деца постари од 8 години 
и особи со редуцирани физички и 
ментални способности.
Децата треба да бидат надгледувани 
да не си играат со уредот.

Децата не смеат да го чистат уредот 
освен во случај кога не се надгледувани.

Пред да го чистите уредот, 
најпрво ислчучете го од струја.

Кога го ислучувате кабелот не 
влечете на жицата.

Не го превиткувајте кабелот.

Доколку уредот се натопи со вода, 
исклучете го од струја и однесете го во 
овластен сервис.

Не го исклучувајте кабелот додека 
уредот работи.

Не приклучувајте дополнителни 
уреди во истиот штекер.

 Не го допирајте кабелот со водени раце.

Исклучете го уредот доколку не го 
користите подолго време.

 Не го ставајте уредот во близина на грејни 
тела.

Не  го  користете  уредот  во 
индустриски услови.
Не  си  играјте  со  кабелот 
затоа  што  може  да  се 
оштети.
Не го работете уредот во 
транспортни средства.

Не го ставајте во простории 
кадешто има штетни гасови.

Не го ставајте уредот во близина 
на запалливи супстанции.

Не  го  ставајте  уредот  каде  што 
има промаја.

 Не го ставајте уредот под штекери.

Не го ставајте во влажни 
простории.

Не ги користете уредот со уреди за 
регулирање на напонот.
Не го ставајте уредот поблиску од 
30см до зидовите.
Доколку продуктот се инсталира во 
зима, поради кондензација на сензорот 
може да прикаже привремено 
отчитување од 5 μg/m³ концентрација на 
честички и да се запали право светло од 
индикаторот за одржување.
Контензацијата ќе се изгуби за 
неколку часа. Минималната 
вредност прикажана на дисплејот 
е 5 μg/m3.

Предупредување 

Следете ги овие упатства.
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Безбедносни инструкции

Прочитајте ги овие инструкции.  

Ви благодариме што користите Winix прочистувач.

ВАЖНО ВНИМАНИЕ

Внимание : Следете ги безбедносните упатства.

• Не го поправајте уредот. Поправките 
треба да ги врши овластен сервис.

• Не  го  користете  уредот  доколку 
кабелот е оштетен.

• Користете само AC 220 - 240 V.

• Не го оштетувајте кабелот и не си 
играјте со кабелот.

• Периодично чистете го кабелот.

• Кога го чистите уредот искчучете го од 
струја.

• Доколку кабелот е оштетен треба да се 
замени во овластен сервис.

• Исклучете го уредот од струја кога 
не го користите.

• Не го работете уредот со водени 
раце.

• Не го работете уредот кога во 
просторијата користите 
инсектициди.

• Не го чистете уредот со разредувачи и 

други хемикалии.
• Не прскајте инсектициди на уредот.

• Не го користете уредот во влажни 
простории.

• Не ставајте прсти во издувните 
отвори.

• Не го користете уредот во близина на 
запалливи материјали.

• Уредот не одстранува јалгерод 
моноксид.

• Уредот не треба да се користи од страна 

на деца без надзор.

Важни информации за претпазливост

• Не ги блокирајте усисните и издувните 
отвори.

• Не го користете во близина на 
грејни тела.

• Не го користете во просторија каде 
има водена пареа.

• Уредот мора да стои исправено.

• Користете го подалеку од уреди што 
генерираат маслени честички како 
фритези и кујни.

• Не користете детерџенти за чистење.

• Не го работете уредот без филтри.

• Не ги перете филтрите.

• За транспорт користете ја рачката на 
задниот дел.

• Не го држете за предниот панел.

• Не ставајте никакви предмети во 
отворите.
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Диаграм

Контролен панел

Преден панел

Преден дел

Заден дел

Издувен отвор 

Рачка

Сензор

Содржина
Кабел

уред
Нов Се-Во-Едно филтер 
(99,999%).
WINIX Filter GR

Упатство Wi-Fi 
упатство

Каде да се 
користи

Ставе те го уредот не поблиску од  30 ~ 45 cm.  Од 
други уреди.

Ставете го уредот подалеку од директна сончева 
светлина.

Ставете го на тврда рамна површина.

30-45цм 30-45цм
Доколку површината не е цврста или рамна може 
да вибрира.

Ставе го на 30 ~ 45 cm од зидовите за најдобар 
проток.
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Контролен панел

01.Филтер индикатор / Копче за ресет
•  Краток клик ќе прикаже искористеност на 

филтерот (F99 ~ F00).

• Долг клик 5 сек. Ќе се ресетира 
индикаторот.
- Се користи при замена на филтри.
- Може да се ресетира и на исклучен 

уред.
- Вредноста се ресетира на 100%.

02.Мод за светлина
На ова копле се подесува посакувано 
осветлување на панелот. Вредносите се 
менуваат  во редослед 100%  70%  30%  
исклучено. 
03.Брзина на вендилатор
За промена на брзината на работа.

• Со стрелките се менува брзина на работа 
во следниот редослед:
Автоматски, слабо, средно, јако, турбо.

04.Копче за автоматски мод
Уредот при вклучување автоматски се 
поставува на авто мод и PlasmaWave.

• Aавтоматскиот мод ја подесува брзината 
на вентилаторот во зависност од степенот 
на загаденост. Турбо брзината се вклучува 
само рачно.

05.Копче за вклучување
Се вклучува и се исклучува уредот. Во првите 
минути индикаторот за квалитет трепка.

• Потребни се 4 минути за да се калибрира 
сензорот.

06.Сензор за светлина
Детектира светлина во просторијата. 
Доколку е темно, а уредот е во авто мод, 
влегува во ноќен мод.
07.Wi-Fi копле
• Краток клик, вклучи, исклучи.

• Долг клик активира мод за поврзување.

• Кога Wi-Fi е активно индикаторот свети.

08.Индикатор за квалитет
Со бои се означува нивото на вкалитет на 
воздухот, црвено - незадоволително, 
портокалово - средно , зелено - добро, плаво - 
одлучно.

09.PlasmaWave® копче
Вкчучи/исклучи PlasmaWave®

Кога плазмата е вклучена може да случнете 
звук како крцкање. Тоа е нормално.

10.Индикатор за брзина
Прикажува дали авто модот или рачниот мод 
е активен и со која брзина рабти.

Low Medium High Turbo

 

11.Индикатор за ноќен мод
Дали е активен ноќниот мод.

12.Wi-Fi индикатор
Прикажува дали Wi-Fi модот е активен.

13.PlasmaWave® индикатор.
Прикажува дали  PlasmaWave® модот е 
активен.

14.Индикатор за промена на филтри.
Индикаторот прикажува дали филтерот е за 
промена.

15.Индикатор за ПМ честички.
Индикаторот го прикажува квалитетот на 
воздух во просторијата.

• Индикаторот прикажува квалитет на 
воздух за ПМ честички до 2.5 микрометри.

0904
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0303
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08
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13                                
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4-фазиен систем на прочистување

01. Пре-Филтер
Ги филтрира крупните честички.

02. HEPA FIlter
Филтрира 99.999%* од честичките како 
полен, прав, микроби, ПМ честички до 
0.01 микрометар..

03. Activated Carbon Filter
Редуцира разни хемикалии и отровни 
гасови.

04. PlasmaWave®

Табела (Единица: μg/m3)

Вредностите прикажани на дисплејот може да се различни од вредносите на овицијалните 
институции или други мерни места, поради различните мерни услови.

Плаво Зелено Портокалово Црвено
0 ~ 35 36 ~ 55 56 ~ 150 >150

Нумеричката вредност представува концентрација на ПМ2.5 во собата. 
Бојата се променува во однос на вредноста на ПМ2.5 честичките во воздухот или во зависност 
од други гасови или хемикалии.

Одржување
Кога да се променат филтрите 

Филтер И н д и к а т о р Кога да се чисти Кога да се смени

Нов All-in-One
HEPA Filter GR

Чистете го на секои

14 дена

Околу 12 месеци

Кога ќе светне индикаторот за промена на филтрите, време е да го промените 
филтерот, тип „GR“.

Просечното време на промена на филтерот е 12 месеци но ова време варира во 
зависност од условите на користење. 

Кортете само оригинален филтер купен од овластен дилер.

PlasmaWave

Активен јаглен  

HEPA филтер

Пре-Филтер
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Инсталација на филтрите

1. Свртете го уредот наопаку. 4. Ставете  го  филтерот  како  на 
сликата.

2. Свртете го долниот капак 
спротивно од стрелките на 
часовниот и извлечете.

3. Извадете го филтрот од кесата.

5. Вратете  го капакот, завртете во 
насока на стрелките на часовникот.

6. Приклучете го уредот во струја.

BOTTOM
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Одржување
Чистење на филтрите:

Чистете со усисувач
• Само пре-филтерот.
• Не смее да се пере.

Чистење на уредот:

Чистење на сензорот

1. Отворете го капачето од сензорот..

Со влажна крпа исчистете го уредот. 
Потоа пребришете со сува крпа.
Внатрешноста исчистете ја како на 
сликата.

• чистете го уредот секои 14 дена.

 Забелешка

• Кога  го  чистите  уредот  секогаш 
исклучете го од струја.

• Не го расклопувајте или поправајте 
уредот.

• Не користете растварачи или 
детерџенти за чистење.

• Не дозволувајте деца да го 
чистат уредот.

• Пред чистење да се исклучи од 
струја.

2. Чистете го сензорот со памучна 
чепкалка за уши. (Чистете го сенорот 
често, месечно)

3. Затворете ко капачето. Треба да 
крцне.

 Забелешка 

• Не користете растварачи или 
детерџенти за чистење.

• Сензорот не смее да се чисти 
нину то вода ниту со хемиски 
средства.
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Често поставувани прашања

Проблем Проверка / Акции

Уредот не се 
вклучува

• Дали кабелот е приклучен?
- Проверете дали штекерот има струја и кабелот е 

приклучен
• Дали има прекин во снабдувањето со струја?

- Проверете дали има струја во објектот.

Уредот не работи во 
автоматски мод

• Дали е селектиран автоматски мод?
- Притискајте го копчето за брзина на вентиларот се додека 

не се вклучи автоматски мод.
• Дали сензорот е блокиран или нечист?

- Исчистете го сензорот.

Уредот вибрира • Дали површината не е рамна?
- Поставете го уредот на рамна површина.

Кабелот е жежок • Дали е кабелот добро приклучен?
- Проверете дека кабелот е добро приклучен.

Се забележува чуден 
мирис.

• Дали е користе во простории со доста чад, прав или мириси?
- Исчистете го уредот и филтерот.
- Променете го филтерот.

Протокот на 
воздух е слаб. • Дали свети индикаторот за промена на флитри?

- Променете ги филтрите.

Промена на филтрите

Ресетирање на индикаторот за промена на филтри:
По промена на филтерот, додека уредот работи, држете го копчето за 
ресетирање најмалку 5 секунди додека не слушнете краток звук. По оваа 
постапка индикаторот е ресетиран.

Gitem : 1712-0118-04

FILTERthis unit
is compatible 

with this
filter
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Спецификација

Име на моделот T800 (AT8U457-NWE)

Работен напон AC 220 - 240 V, 50/60Hz

Моќност 45 W

Верифицирана површина 120 m2

Димензии 286 mm (W) x 286 mm (D) x 518 mm (H)

Тежина 4.7 kg

Заменски филтри FILTER GR / SKU : 1712-0118-04

 Спецификацијата може да биде променета без никакви обавестувања.



www.winixmk.mk

http://www.winixeurope.eu/
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